PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI

EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 005/2015
1

O Setor de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal de Taquari torna público que, com

base no Parecer 715/2015, exarado pela Procuradoria Jurídica, forte no art. 24, II, da Lei

8.666/93 e suas alterações posteriores, será contratada a prestação de serviços elaboração e

execução de projeto de renovação do Plano de Prevenção Contra Incêndio – PPCI da Lagoa

Armênia, dentro das normas exigidas pelo Corpo de Bombeiros Unidade de Taquari-RS, com

a empresa LUANA PEREIRA DA SILVA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 16.567.887/0001-

34.

Taquari, 09 de dezembro de 2015.

      ____________________________________

CLÁUDIO ROBERTO DOS SANTOS

Secretário da Administração e Recursos Humanos

1
 Inexigibilidade publicada em mural e site do município, conforme Lei Municipal 3.420/2012.